Identificação Data Folha
UERJ

PORTARIA PORTARIA-010/REDE SIRIUS/99 25 I o1 199 o1 I o1

A DIRETORA DA REDE SIRIUS DE BIBLIOTECAS DA UNIVERSIDADE
DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de competência que lhe foi atribuída através da
Portaria-306/REITORIA/96, de 01/03/96 e tendo em vista o que consta o AEDA-032/REITORIA/98.

RESOLVE:

Indicar as servidoras: JANNY LINHARES FORTES, Bibliotecária, matr.3313-4, CTE, HELOISA DE
CASTRO CORREIA, Bibliotecária, matr. 31041-7, CB/A, para elaboração e acompanhamento do
Projeto de Integração dos Acervos Satélites à Rede SIRIUS de Bibliotecas ..

REDE SIRIUS, 25 de janeiro de 1999.

S;._kç,v ~;;:?
Silvia Maria Gago d} Costa

DIRETORA DA REDE SIRIUS

C ROl.